UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SVHTTDL-VP Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2020

V/v mời họp đề xuất hợp đồng lao động

Kính gửi:
- Sở Nội vụ;
- Sở Tài Chính.

Thực hiện chỉ đạo của Phó Chủ tịch Đoàn Tấn Bửu tại Công văn số 700/
VPUBND-TCD-NC ngày 15 tháng 5 năm 2020 giao Sở Văn hóa, Thể Thao và
Du lịch phối hợp Sở Nội vụ, Sở Tài Chính đề xuất việc chuyển lực lượng bảo vệ
rừng là lao động hợp đồng theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP sang lao động hợp
đồng theo Bộ luật  lao động và bố trí  kinh phí thực hiện theo Nghị định số
01/2019/NĐ-CP của Chính phủ về Kiểm lâm và Lực lượng chuyên trách bảo vệ
rừng.

Sở Văn hóa, Thể Thao và Du lịch kính mời đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ,
Sở Tài Chính đến dự họp trao đổi thống nhất nội dung đề xuất UBND tỉnh.

- Thời gian: Vào lúc 09 giờ, ngày 02/6/2020 (thứ ba).

- Địa điểm: Phòng họp Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (tầng 2).

Rất mong quý lãnh đạo tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Khu di tích Xẻo Quít;
- Khu di tích Gò Tháp;
- Lưu: VT, TC.(YVân).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-29T09:04:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-29T09:18:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-29T09:18:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-29T09:18:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-29T09:18:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!